



Der var brede smil over hele linjen, da Teqton onsdag aften blev hædret med Næstved Erhvervspris. På scenen ses (fra venstre) Sydbanks områdedirektør Jesper Wimmer, borgmester Carsten Rasmussen, Teqttons ansvarlige for produktionen Jannik Hansen, Teqttons ejer og direktør Julius Olsen og formand for Næstved Erhvervsforening Helle Andresen.

Foto: Helle Hansen

Store smil hos stolte vindere

ERHVERVSPRIS:

Teqton blev onsdag aften hædret med Næstved Erhvervspris 2022.

Af Helle Hansen

NÆSTVED: Det var en meget glad direktør Julius Olsen, som fulgtes med firmaets ansvarlige for produktionen, en lige så glad og stolt Jannik Hansen, som onsdag aften blev hædret med Næstved Erhvervspris 2022.

Det var sidste gang med business as usual i Sydbanks arkade, men Sydbank områdedirektør Jesper Wimmer har vist mere eller mindre lovet, at banken gerne fortsætter som

sponsor for prisen, selv om rammerne næste år bliver anderledes.

- Vi vil gerne være med til at sætte spot på de gode virksomheder, siger Jesper Wimmer, der sad i udvælgelseskomitéen sammen med advokat Mads Fossing fra Advodan, formanden for Næstved Erhvervsforening Helle Andresen og Helle Radich fra Næstved Pulverlakering og erhvervsforeningens bestyrelse.

- Der var mange kandidater, som lå i toppen af listen, afslørede Helle Andresen. Men årets vinder blev altså Teqton, der vanen tro blev hædret med med 10.000 kroner, et diplom, en buket blomster og et fad lavet af den lokale keramikker Heidi Fournier.

Borgmester Carsten Rasmussen fortalte om firmaets vækst og historie, certifi-

ceringer, fokus på FNs verdensmål, faste teams og mål om at udvide til nye markeder.

En stolt Julius Olsen takkede fra scenen:

- Vi har knoklet hårdt i firmaet for at nå hertil. Det er gode tider, og vi vil prøve at vinde nye markedsandele ved at bruge det fact, at vi ikke har jern i vores gulve og dermed udleder mindre CO2.

Jannik Hansen takkede for, at Teqton modtog den lokale Nobelpris, og fortalte lidt om udviklingen den 10 år, hvor han har været med. Fra 20 ansatte i 2012 til 56 i dag.

I dag er der fem faste tams i Teqton. Det er planen at udvide til syv faste teams.

- Årsagen til succesen er, at vi laver de bedste og mest bæredygtige betongulve, sagde han med et stort smil.



Afdeling Q er det end en krimiserie Jussi Adler-Olsen. Det er også afdelingen for kvalitetskontrol (kvalitet) hos Teqton, hvor Jannik Hansen sidder gemt bag skærmene.

Fotos: Jens Wollesen